
UCHWAŁA NR LXIII/468/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Miastu Ełk realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U. z 2020 r. poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 września 2023 r. powierza się Gminie Miastu Ełk realizację zadania publicznego w zakresie 
organizacji uczniom szkół publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo, nauczania 
religii  prawosławnej w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Grajewo a Gminą Miastem Ełk 
dotyczącego powierzenia zadania oraz ustalenia zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego 
nauczania religii prawosławnej w Ełku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E27298-4847-4B65-9AAD-A649DB09A37F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/468/23 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


